
 

 

 

 

  

 

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT JANË FUTUR NË LISTËN E RE TË  

PËRKTHYESVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR  

 

NR EMRI DHE  MBIEMRI   CERTIFIKIMI ÇIFTI I GJUHËVE 

1 Fadil Zenelaj Përkthyes Gjyqësor Shqip  –  Gjermanisht dhe Anasjelltas 

2 Blerta Krusha Përkthyes  Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

3 Xhemile Thaçi Vezgishi Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

4 Lindita Ymeri Përkthyes  Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

5 Argjiro Shaqiri Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

6 Afrim Kololli Përkthyes Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe Anasjelltas 

7 Gani Sunduri Përkthyes Gjyqësor 

Shqip – Serbisht dhe Anasjelltas 

Shqip – Turqisht dhe Anasjelltas 

8 Ymrane Miftari Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

9 Reshad Arifi Përkthyes Gjyqësor Shqip – Italisht dhe  Anasjelltas 

10 Ilir Lenjani Përkthyes Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe Anasjelltas 

11 Lulzim Ramiqi Përkthyes Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe  Anasjelltas 

12 Refike Sulçevsi Përkthyes Gjyqësor Shqip – Turqisht dhe Anasjelltas 

13 Naser Sertolli Përkthyes Gjyqësor Shqip – Frëngjisht dhe Anasjelltas 

14 Myzafete Tërshnjaku Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

15 Avni Thaçi Përkthyes Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe Anasjelltas 

16 Iskender Musbeg Përkthyes Gjyqësor 

Shqip – Serbisht dhe Anasjelltas 

Shqip – Turqisht dhe Anasjelltas 

17 Meliha Brestovci Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

18 Ali Xhelili Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

19 Sadete Ternava Osmani Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

20 Martin Domgjoni Përkthyes Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe Anasjelltas 

21 Naser Shabani Përkthyes Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe Anasjelltas 

 


